
 

Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų 

rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ DALINIO FINANSAVIMO IŠ ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PARAIŠKA 

__________________________________________________________________ 
(NVO pavadinimas nurodytas įregistravimo pažymėjime) 

 

 

(Projekto pavadinimas) 

 

I. INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO IŠ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ (TOLIAU – PROJEKTAS) 

PRIORITETUS IR FINANSAVIMO POREIKĮ 

 

1.  

 
Projektas atitinka finansavimo veiklos sritis ir prioritetus (tinkamus pažymėti ✓): 

NVO veiklos aktyvinimas 

skatinant dalyvauti 

kultūriniame ir 

visuomeniniame gyvenime 

 

a) kultūrinių ir sportinių tradicijų kūrimui ir plėtojimui, įtraukiant gyventojus aktyviai veiklai;   

b) socialinių paslaugų plėtojimui ir jų tęstinumui;  

c) kartų bendravimo stiprinimui, pagyvenusių žmonių, jaunimo ir vaikų užimtumo organizavimui ;  

d) kraštovaizdžio gerinimui, aplinkos tvarkymui ;  

e) bendrai rajono nevyriausybinių organizacijų veiklai, stiprinant bendruomenės vietos tapatybę ir 

skatinant bendradarbiavimą ;  

f) renginių, skirtų švietėjiškai veiklai ir gyventojų aktyvumui skatinti ;  

g) tarptautinio bendradarbiavimo užtikrinimui ;  

h) verslumo gebėjimų ugdymas ;  

i) turizmą skatinančios veiklos, reprezentuojančios Zarasų rajono potencialą, naujų turizmo paslaugų 

ir produktų kūrimas, rinkodara, viešinimas.  
 



 Kultūros paveldo ir 

sakralinę vertę turinčių 

objektų išsaugojimas 

Kultūros paveldo ir sakralinę vertę turinčių objektų priežiūra, tvarkymas, pritaikymas lankymui ir 

viešinimas. 
 

 NVO materialinės bazės 

stiprinimas 

 

NVO veiklos stiprinimui reikalingų nuotekų valymo įrenginių įsigijimas ir įrengimas, einamasis 

remontas bendruomenei priklausančiuose ar panaudos pagrindais valdomuose pastatuose.  

 NVO laimėtų projektų 

dalinis finansavimas (NVO 

projektai ir NVO 

dalyvavimas projektuose 

partnerio teisėmis) 

Dalinio finansavimo užtikrinimas projektams, kurie gauna finansavimą iš ES struktūrinių fondų ir/ar 

valstybės biudžeto lėšų, ir yra įgyvendinami Zarasų rajono teritorijoje, ir/ar naudos gavėjai yra Zarasų 

rajono gyventojai.  

2. Projekto finansavimo poreikis: 

Bendra projekto suma (suma iš Savivaldybės prašomos sumos ir nuosavo indėlio) (turi sutapti su 2 priedo suma) – 

_______________Eur ________% 

Iš jų: 

Iš savivaldybės prašoma suma:               _____Eur ________proc. 

Nuosavos lėšos (būtina pateikti tai įrodančius dokumentus) – ____________ Eur, _______ proc. 

 

 

II. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 

1. Organizacijos duomenys  

Pavadinimas  

Juridinio asmens kodas  

Pareiškėjo teisinė forma  

NVO žymos įregistravimo data  

Steigėjas  

Buveinės adresas  

Projekto veiklų adresai  Nuosavos organizacijos patalpos Planuojamos nuomoti patalpos 



(nurodyti, kuriose patalpose numatoma vykdyti veiklas) 
  

Telefono Nr.  

El. pašto adresas  

Interneto svetainės adresas  

Banko pavadinimas ir kodas, sąskaitos 

numeris 
 

2. Pareiškėjo veiklos forma (pažymėkite jūsų 

organizacijai tinkamą langelį – X) 

 

Viešosios naudos nevyriausybinė organizacija (nevyriausybinė organizacija, kurios veikla teikia 

naudą ne tik jos dalyviams, bet ir visuomenei)   

Grupinės naudos nevyriausybinė organizacija (nevyriausybinė organizacija, kurios veikla teikia naudą 

tik jos dalyviams)   
 

3. Organizacijos vadovas 

Vardas ir pavardė  

Telefono Nr.  

El. pašto adresas  

4. Projekto vadovas  

Vardas ir pavardė  

Telefono Nr.  

El. pašto adresas  

5. Projekto vykdytojai 

Nr. Vardas ir pavardė Vaidmuo projekto veiklose Tel. Nr. El. pašto adresas 

     

     

 

III. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

1. Projekto aktualumas (ne daugiau kaip 200 žodžių).  
Glaustai aprašykite projekto aktualumą ir kokias konkrečias problemas sieksite spręsti įgyvendindami projektą. 



 

 

2. Projekto tikslas 
Tikslas turi atspindėti projekto problematiką ir turėti tiesiogines logines sąsajas su projekto uždaviniais ir vykdomomis veiklomis. Tikslas formuluojamas aiškiu ir konkrečiu teiginiu, 

apibūdinančiu projekto visumą 

 

 

 

3. 

 

Projekto uždaviniai: 
Uždaviniai formuluojami konkrečiais ir tiksliais teiginiais, jie nurodo trumpalaikį tikslo dalies įgyvendinimo rezultatą, įvardijamą kaip tikslo dalies apibūdinimą. Uždaviniai 

vienas po kito išdėstomi taip, kad nuosekliai atspindėtų projekto įgyvendinimo etapus. Rekomenduojama ne daugiau kaip 4 uždavinius. 
1) 

2) 

3) 

4) 

4. Projekto tikslinė grupė 
(Vartotojų apibūdinimas, kam skirtas šis projektas, projekto veiklų dalyvių ar naudos gavėjų skaičius. Jei projekto veiklos skirtos socialinę atskirtį patiriantiems asmenims, nurodyti 

kiek asmenų bus įtraukiama, kokios veiklos bus vykdomos) 
 

  

 

 

5. 
Projekto vykdymo laikotarpis (Projekto veiklos pradžia ir pabaiga). 

Nuo 20.. m. __________________ mėn. ____ d. iki 20.. m. __________________mėn. ____ d. 

6. Veiklų ir rezultatų planas: 

 
(Rezultatai turi būti pagrįsti kiekybiniais ir kokybiniais rodikliais) 

U
žd

a
v

i

n
io

 N
r.

 

Veiklos pavadinimas 

Planuojami kokybiniai rezultatai ir 

grįžtamasis ryšys 

(trumpai apibūdinti, kokie rezultatai 

bus pasiekti per projekto veiklas ir 

Planuojami kiekybiniai  

rezultatai 

Ketvirčiai ir ketvirčiais numatomos 

panaudoti lėšos, Eur 

(pažymėti kada planuojama vykdyti veiklą, turi 

sutapti su Aprašo 2 priedo 6 stulpeliu) 



koks bus grįžtamasis ryšys iš projekto 

dalyvių ar visuomenės)   
rodiklio pavadinimas 

ro
d

ik
li

o
 

sk
a

it
in

ė 

iš
ra

iš
k

a
 

I II III IV 

1. 

  
Pvz. mokymų dalyvių 

skaičius 
Pvz. 50 

Pvz. 

100,00 

Pvz. 

200,00  

Pvz. 

180,00 

Pvz. 

50,00 

        

        

2.         

        

        

3.         

        

        

4.         

        

 IŠ VISO: Pvz. 

100,00 

Pvz. 

200,00  

Pvz. 

180,00 

Pvz. 

50,00 

7. Tęstinumas 

(Koks numatomas projekto tęstinumas. Kaip Jūs planuojate išlaikyti pasiektus rezultatus, kai pasibaigs projekto vykdymui skirtas finansavimas?). 

 

 

8. Projekto viešinimas 

Glaustai aprašykite, kam (dalyviams, partneriams, politikams, miesto bendruomenėms ir pan.), kokiais būdais ir priemonėmis ir kada projektas bus viešinamas 

Tikslinė grupė Informavimo tikslas ir būdas Informavimo laikas 

   

   

9. Projekto partneriai 

Organizacijos ar 

institucijos 

pavadinimas 

Adresas 
Telefono Nr., 

el. paštas 

Bendradarbiavimo 

statusas 

(bendradarbiavimo 

sutartis ir kt.) 

Vaidmuo projekto veiklose 



 

 
    

 

 
    

10. Privalomi pateikti dokumentai  Lapų skaičius 

Užpildyta elektroninė paraiška doc formatu, atsiųsta elektroniniu paštu  

Skenuota Paraiška su visais priedais pdf formatu, atsiųsta elektroniniu paštu  

Detali sąmata (2 priedas)  

Komerciniai pasiūlymai, lokalinės sąmatos ar kiti išlaidų vertę ir biudžetą pagrindžiantys dokumentai  

Organizacijos įstatų (nuostatų ar kt. dokumentų) kopija   

Juridinių asmenų registro išrašas  

Bendradarbiavimo susitarimą ar kitų bendradarbiavimą pagrindžiančių dokumentų kopijos (jei projektas vykdomas su partneriais)  

Garantiniai raštai ar kiti dokumentai, įrodantys papildomą 10 proc. finansavimą iš kitų šaltinių (nuosavos, rėmėjų, partnerių ar kt. 

lėšos) 
 

Kofinansavimo lėšas patvirtinantys dokumentai (finansuojamo projekto sutartis)  

Dalyvavimą projekte partnerystės sutarties pagrindu pagrindžianti partnerystės sutartis (jei projekte dalyvaujama partnerio 

teisėmis) 
 

Projekto finansavimo sąlygų aprašo/ programos taisyklių nuoroda, nurodanti projekto finansavimo intensyvumą   

Kiti dokumentai:  

  

 

IV. ORGANIZACIJOS DEKLARACIJA  

 

Aš, ____________________________________________________________________, 
(organizacijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) / atstovaujamas (-a) _______________________________________________________________________________, 
(organizacijos pavadinimas) 

dalyvaujantis (-i) Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų dalinio finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto konkurse: 

1) nėra likviduojamas (-a); 

2) nėra neįvykdęs (-iusi) mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimo įsipareigojimų pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus; 

3) paraiškoje ir jos prieduose nepateikė klaidinančios arba melagingos informacijos; 

4) nebandys gauti konfidencialios informacijos ir nedarys įtakos programų vertinimo komisijos nariams; 



5) turi pakankamai žmogiškųjų išteklių ir tinkamus administracinius gebėjimus finansavimą gavusiai programai įgyvendinti; 

6) asmuo, turintis teisę veikti organizacijos vardu, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo. 

7) visa informacija, pateikta paraiškoje finansinei paramai gauti ir visuose jos prieduose (toliau vadinama – paraiška), yra teisinga ir tiksli; 

8) pateikdamas šią paraišką, esu susipažinęs su visomis paramos teikimo sąlygomis, prioritetais ir apribojimais, žino atsakomybę ir padarinius, šių sąlygų 

nesilaikius;  

9) paraiškoje nurodytą projektą ketinama įgyvendinti taip, kaip nurodyta šioje paraiškoje ir jos prieduose;  

10) esu tiesiogiai atsakingas už projektą ir už teikiamos paramos projektui tinkamą valdymą; 

11) prašoma parama yra būtina projektui įgyvendinti; 

12) vykdysiu reguliarią projekto įgyvendinimo stebėseną tam, kad užtikrintų projekto įgyvendinimą ir rezultatų tęstinumą, kaip numatyta paraiškoje; 

13) tinkamai informuosiu Zarasų rajono savivaldybės administraciją apie bet kokius duomenų, veiklų pasikeitimus ir bet kokius kitus pasikeitimus, nukrypimus, 

vykdant projektą; 

14) sutinku, kad projektas būtų reguliariai stebimas ir tikrinamas; 

15) sutinku, projektui pasibaigus, visiškai atsiskaityti už suteiktą finansinę paramą;  

16) įsipareigoju tinkamai nustatyta tvarka saugoti ir pateikti Zarasų rajono savivaldybės administracijai bet kokius dokumentus, susijusius su projektu; 

17) Zarasų rajono savivaldybės administracijos prašymu įsipareigoju pateikti papildomą informaciją (dokumentus), kuri leistų visapusiškai atlikti projekto 

vertinimą; 

18) neprieštarauju, kad visa projekto informacija ir nuotraukos būtų naudojamos viešinimo tikslams. 

Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, pateikta paraiška bus atmesta.  

 

Gavęs dalinį finansavimą iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų, įsipareigoju skirtas lėšas naudoti pagal pateiktą detalią sąmatą, informuoti Zarasų 

rajono savivaldybės administraciją, kaip vykdomas projektas, pateikti galutinę ataskaitą iki kitų metų sausio 5 d.  
 

 

Užpildymo data: 20__m. __________________ d. 

 

Organizacijos vadovas                   ___________________               ___________________________ 
(parašas)                 (vardas ir pavardė) 

 

Projekto vadovas                            ___________________               ___________________________ 
(parašas)                  (vardas ir pavardė) 

 

A. V. 


